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Затверджено
Наказ Міністерства
фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови районної ради № 42 від 27.12.2017
Чечельницька районна  рада
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Наказ 

Фінансове управління Чечельницької районної державної адміністрації
 (найменування місцевого фінансового органу)
  27.12.2017 № 
ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

1. 0100000__Чечельницька районна рада_________________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. 0110000__Чечельницька районна рада __________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

     3. 0118600_ __ Інші видатки             
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 137,1 тис. гривень,  загального фонду – 137,1 тис. гривень та спеціального фонду – _0,0_ тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми :
	     - Конституція України (Закон України від 28.06.1996 № 254/96-ВР);

	     - Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-VI  із змінами та доповненнями;

	     - Закон України від 21.05.1997  № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»;

	     - Закон України від 07.06.2001 № 2493-III «Про службу в органах місцевого самоврядування»;


- Рішення 9 сесії районної ради 7 скликання від 23.12.2016р. №172 «Про районний бюджет на 2017 рік.»

 -рішення 17 позачергової сесії районної ради 7 скликання  від 23.12.2017р.  № 340 «Про внесення змін до рішення 9 сесії районної ради 7 скликання від 23 грудня 2016 року № 172 „Про районний бюджет на 2017 рік”,

6. Мета бюджетної програми: Інші видатки
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	-
	-
	-
	-


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0118600
	
	ЗАВДАННЯ 1 Забезпечення збереження архівних фондів
	71,1
	
	71,1

	2
	0118600
	
	ЗАВДАННЯ 2 Перевезення призовників 
	50,0
	
	50,0

	3
	0118600
	
	ЗАВДАННЯ 3 
Проведення додаткових статистичних і соціологічних досліджень     
	4,0
	
	4,0

	4
	0118600
	
	 ЗАВДАННЯ 4

Сприяння діяльності асоціації щодо покращення якості життя територіальних громад
	12,0
	
	12,0


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Забезпечення збереження архівних фондів
	0118600
	71,1
	
	71,1

	Програма військово-патріотичного виховання молоді,забезпечення заходів з призову,оборони,мобілізації та цивільного захисту на території Чечельницького району на 2017-2021 роки
	0118600
	50,0
	
	50,0

	проведення додаткових статистичних і соціологічних досліджень
	0118600
	4,0
	
	4,0

	Програма розвитку місцевого самоврядування у Чечельницькому районі на 2016-2017 роки
	0118600
	12,0
	
	12,0


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	ЗАВДАННЯ 1 Забезпечення збереження архівних фондів
	
	
	

	1
	0118600
	затрат
	
	
	

	
	
	кількість штатних одиниць фактично зайнятих
	од.
	Штатний розпис
	1,25

	
	
	Забезпечення діяльності архівної установи
	тис. грн.
	Рішення сесії


	71,1

	
	
	площа архівного  приміщення
	 м. кв.
	Технічна документація
	122

	2
	0118600
	продукту
	
	
	

	
	
	кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг
	од.
	книга-реєстр.
	450

	
	
	кількість підготовлених нормативно-правових актів (довідок, витягів)
	од.
	Протокол, журнал реєстрації розпоряджень
	450

	3
	0118600
	ефективності
	
	
	

	
	
	кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника
	од.
	Вихідна книга
	360

	
	
	кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника                              
	од.
	Журнал реєстрації
	360

	
	
	витрати на утримання однієї штатної одиниці                   
	тис. грн.
	розрахунок
	56,880

	4
	0118600
	якості
	
	
	

	
	
	відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості підготовлених
	%
	розрахунок
	100%

	
	
	відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній кількості
	%
	розрахунок
	100%

	
	
	ЗАВДАННЯ 2 Перевезення призовників 
	
	
	

	1
	0118600
	затрат
	
	
	

	
	
	Забезпечення фінансуванням на виконання завдань з призову
	Тис. грн..
	Рішення сесії
	50,0

	2
	0118600
	продукту
	
	
	

	
	
	Кількість поїздок до пункту призначення військовозобов’язаних та призовників 
	од.
	Графік перевезень
	8

	
	
	Витрати  однієї поїздки до пункту призначення 
	Тис. грн..
	розрахунок
	6,250

	3
	0118600
	ефективності
	
	
	

	
	
	кількість виконаних перевезень до місця призначення 
	од.
	Акти виконаних робіт (послуг)
	8

	4
	0118600
	якості
	
	
	

	
	
	відсоток виконаних перевезень до планових показників
	%
	розрахунок
	100

	
	
	ЗАВДАННЯ 3  проведення додаткових статистичних і соціологічних досліджень     
	
	
	

	1
	0118600
	затрат
	
	
	

	
	
	Витрати на фінансування для виготовлення статистичних довідок, оглядів за запитами
	                              Тис. грн..
	                     Рішення сесії
	4,0

	2
	0118600
	продукту
	
	
	

	
	
	Кількість  замовлених статистичних оглядів, довідок за запитами 
	шт
	замовлення
	63

	3
	0118600
	ефективності
	
	
	

	
	
	кількість  виготовлених статистичних оглядів, довідок, за запитами
	шт.
	замовлення
	63

	4
	0118600
	якості
	
	
	

	
	
	відсоток виготовлених та отриманих статистичних оглядів,  довідок за запитами
	                                 %
	розрахунок
	100

	
	
	                 ЗАВДАННЯ 4

Сприяння діяльності асоціації щодо покращення якості життя територіальних громад 
	
	
	

	1
	0118600
	затрат
	
	
	

	
	
	Фінансування на сплату членських внесків на рахунок  асоціації 
	Тис. грн..
	Рішення сесії
	12,0

	2
	0118600
	продукту
	
	
	

	
	
	кількість запланованих конференцій , семінарів,   зустрічей та роз’яснень
	од.
	План роботи
	4

	3
	0118600
	ефективності
	
	
	

	
	
	кількість проведених конференцій , семінарів,   зустрічей та роз’яснень
	од.
	план роботи
	4

	4
	0118600
	якості
	
	
	

	
	
	відсоток виконання запланованих заходів
	%
	розрахунок
	100


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Голова районної ради                                                        __________                   С.В.П’яніщук______
                                                                                                                       (підпис)                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового управління                                     __________       Н.О. Решетник________ 
                                                                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
PAGE  

